~

~.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CEP 33.000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 1. 328/89

Declara de Utilidade PÚblica a "Associação

Comunitária Voz do Povo".

A câmara municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica declarado de utilidade pública a "Asso -

ciação Comunitária Voz do Povo", dos bairros A1to :Bela Vista e São

Geraldo, fundada em 03 de Outubro de 1986, CGC. 22330914/0001-53 ,

situada à Rua Areclides de Araújo nº 222 no bairro são Geraldo em

Santa Luzia.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu -

blicação, revogadas as disposições em contrário.

manc1o, portanto, a quem o conhecimento e a execução da

presente Lei pertencer, que a cumpra e a faça cumprir tão inteira

mente como nela se contém.

de 1989.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia, em 19 de Outubro •

ANTÔN

'. 11
'-\6!
IXEIRA DA COSTA

PREFE[TO MUNICIPAL.

CHEFE DE GABINETE.